

**WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO**

wykaz dotyczy projektu planu:

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obejmujący tereny w Pabianicach: pierwszy ograniczony ulicami: ul. Gen. "Waltera" Janke, ul. Projektowaną 6KD-G2/2, granicą Tuszyńsko - Dłutowsko-Grabiańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, granicą lasu i ul. Sienną; oraz drugi ograniczony ulicami: ul. Popławską (dawny ślad), ul. Smugową, ul. Bugaj, korytem rzeki Dobrzyńki, ul. Świeflickiego, ul. Gen. „Waltera” Janke

Wyłożenie do publicznego wglądu: od 5. grudnia 2013 r. do 10. stycznia 2014 r.; dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie planu rozwiązaniami: 10. stycznia 2014 r. godzina 15:00; termin składania uwag: do 12. lutego 2014r.

Lp.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga (numer ewidencyjny działki)	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Prezydenta w sprawie rozpatrzenia uwagi		Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w sprawie rozpatrzenia uwagi		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1.	09.01.2014	Z.M.	Brak zgody na wytyczenie drogi publicznej 3.KDD na działkach.	Dz. nr 219 (ul. Sienna 57f)	4.MN2, 3.KDD		uwaga nieuwzględniona			Działka o numerze ewidencyjnym 219, o szerokości ok. 6 m (samodzielnie niebudowlana) stanowi część terenów (obecnie rolnych) przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową. Należy dodać, iż bezpośrednio sąsiadujące działki (w kierunku zachodnim) są również własnością osoby składającej uwagę, i stanowią większy obszar wskazywany na funkcję mieszkaniową. Pod układ drogowy wskazuje się jedynie małe fragmenty o szerokości 12 m oraz narożne ścięcia przy drodze 3.KDD i 7.KDD. Fragmenty te, przeznaczone pod teren drogi publicznej – są integralną częścią całościowego, planowanego systemu komunikacyjnego dla nowych terenów rozwojowych w tej części miasta, stanowiące ciągłość tego systemu;
			Propozycja korekty przebiegu projektowanej drogi publicznej 3.KDD, przesuwając drogę na teren 4.MW3, bądź propozycja innego przebiegu drogi. Brak zgody na wytyczenie	Dz. nr 220 (ul. Sienna 57g)			uwaga nieuwzględniona		Działka, której dotyczy uwaga znajduje się poza obszarem podlegającym trzeciemu wyłożeniu. Przebieg drogi 3.KDD na działce nr 220 był wskazany podczas całego okresu prowadzenia procedury planistycznej oraz wcześniejszych wyłożeń planu do publicznego	

			drogi publicznej 3.KDD na działce nr 220.							wglądu. Osoba składająca uwagę była czynnym uczestnikiem kolejnych wyłożeń planu oraz podczas dyskusji publicznych, nie wnosząc uwag co do jej przebiegu na działce nr 220. Obecne, trzecie wyłożenie było przeprowadzone w ograniczonym zakresie obszarowym, odnosząc się do wprowadzonych zmian, w wyniku pozytywnego rozstrzygnięcia uwag po drugim wyłożeniu i obejmowało jedynie dwa niewielkie rejony planu;
2.	12.02.2014	M.J.	Brak zgody na wytyczenie drogi publicznej na działce.	Dz. nr 223 (ul. Sienna 57h)	4.MN1, 4.MW3, 6.KDD		uwaga nieuwzględniona			Działka, której dotyczy uwaga znajduje się poza obszarem podlegającym trzeciemu wyłożeniu. Należy dodać, iż sięgacz 6.KDD służy pełnej obsłudze terenu 4.MW3 od strony północnej i był wskazywany podczas całego okresu prowadzenia procedury planistycznej oraz podczas kolejnych (trzech) wyłożeń planu do publicznego wglądu;
			Prośba aby plan obejmował w całości działkę o numerze ewidencyjnym 223.				uwaga nieuwzględniona		Zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Pabianicach, NR XXXV/482/08 z dnia 19 listopada 2008 r. obszar objęty planem obejmuje jedynie część nieruchomości. Uwagę potraktowano jako wniosek o zmianę planu i umieszczono w rejestrze wniosków o zmianę planu;	

Załączniki:

- zbiór uwag zamieszczonych w wykazie (2 szt.)

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Zbigniew Dychto